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Gemeindeverwaltung Biebertal
Tel. 06409 69 0
info@biebertal.de
www.biebertal.de

Architekturbüro Roland Keller
Tel. 06409 7972
roland.keller@architekt-keller.de
www.architekt-keller.de

Bauunternehemen
Wilhelm Gerlach GmbH & Co.KG
Tel. 06409 8150 0
info@gerlach-bau.de
www.gerlauch-bau.de

Biebertaler Planungsgruppe
Michael Dorlas
Tel. 06409 8107 0
info@bpg-biebertal.de
www.bpg-biebertal.de

Ingenieurbüro für Tragwerksplanung
Dipl-Ing. (FH) Sandra Crombach
Tel. 06409 6190862
crombach-statik@t-online.de

Rother Bau
Michael Rother
Tel. 06409 808174
rother-bau@web.de

Haar & M frisuren und make-up
Andrea Weynand-Mallock
Tel. 06409 6626236
kontakt@haar-m.com
www.haar-m.com

Heike’s Frisierstube
Heike Weller
Tel. 06409 8089279
heikesfrisierstube@msn.de

Ivonne Rühl Fußpflege
Tel. 06409 6629529
galadriel84@web.de

Karina’s Schönheitsfarm
Karina Papadakis
Tel. 06409 9647
info@karina-schoenheitsfarm.de
www.kosmetikschule-biebertal.de

Friseur am Park
Brigitte Komac
Tel. 06409 661612
e-mail@komac-friseur.de
www.komac-friseur.de

Kosmetikinstitut Pfaff
Bärbel Pfaff
Tel. 06409 2776
pfaff.baerbel@t-online.de
www.kosmetikinstitut-pfaff.de

Sonnenstudio Biebertal
Jessica Taylor
Tel. 06409 8239737

Sonja’s Haarlekien
Sonja Rühl
Tel. 06409 1065
haarlekien@gmx.de

Agentur Taylor Consulting f. Sales & Marketing
Scott Taylor
Tel. 0176 55205374
info@scottaylor.de
www.scotttaylor.de

Besier Training & Beratung
Joachim Besier
Tel. 06409 80044 od. 0171 6748954
info@joachim-besier.de
www.joachim-besier.de

Kinzenbach Consulting
Christina Kinzenbach
Tel. 06409 6629935
info@kinzenbach-consulting.de
www.kinzenbach-consulting.de

Fahrschule Reißmann
Bernd Reißmann
Tel. 0641 9311551
info@fahrschule-reissmann.de
www.fahrschule-reissmann.de

Samer & Wollnich
me. Jürgen Waldschmidt
Tel. 06409 7327 od. 06409 2371
samerundwollnich@gmx.de
www.bestattungen-samer-wollnich.de

Containerdienst Rauber
Udo Rauber
Tel. 06446 1407
info@rauber-container.de
www.rauber-container.de

Der Blumenladen
Martina Belch
Tel./Fax 06409 6453

möller malerei
Anne Möller
Tel. 0162 1550162
ashelby360@aol.com
www.moeller-malerei.jimdo.com

Bab’s Puppen- & Bärenwelt
Barbara Scherer
Tel. 06409 8080339
hscherer@web.de
www.babs-puppen-und-baerenwelt.de

Wolle & mehr
Susanne Mattern
Tel. 06409 8089244
susi_mattern_64@web.de

Schneideratelier
Alisa Mattern
Tel. 06409 660491 od. 0157 39330351
schneideratelier@alisamattern.de
www.alisamattern.de

Der Laden #3
Mira Diehl
Tel. 0176 42713352
mira@derladen3.de

Allianz Generalvertretung
Mark Mandler
Tel. 06409 808333
mark.mandler@allianz.de
www.vertretung.allianz.de/mark.mandler

Deutsche Vermögensberatung
Stefanie A. Bender
Tel. 06409 6190524
stefanie.bender@dvag.de
www.bender-strategie.de

LVM Servicebüro
Sebastian Triebel
Tel. 06409 662293
info@s-triebel.lvm.de
www.s.triebel.lvm.de

Sparkasse Wetzlar
Filiale Rodheim
Tel. 06441 4091250
www.sparkasse-wetzlar.de

Versicherungs + Investment Makler
Thomas Wähner
Tel. 0176 84365025
finanzgiessen@gmx.de

Volksbank Heuchelheim eG
Tel. 0641 6056166
sigrid.mattern@voba-heuchelheim.de
www.voba-heuchelheim.de

VPV Lebensversicherungs AG
Wolfpeter Briemle
Tel. 06409 3374819
wolfpeter-briemle@t-online.de

BrillenPlaz
Maik Spiller
Tel. 06409 661225
biebertal@brillen-plaz.de

Fellnasen Photografie
Nadine Speier
Tel. 0160 5049799
nadine.speier@t-online.de
www.fellnasen-photografie.jimdo.com

Foto- und Videographie
Christian Becker
Tel. 0176 32856510
hey@christianphoto.de
www.christianphoto.de

Fotoatelier
Emilia Ott
Tel. 06409 808291
fotoatelier@emiliaott.com
www.emiliaott.com

möller fotografie
Anne Möller
Tel. 0162 1550162
ashelby360@aol.com
www.moeller-malerei.jimdo.com

Schnell & einfach -die Firmensuche aufwww.biebertal-hats.de



Adam Innenausbau
Georg Frank
Tel. 06409 660340
info@adaminnenausbau.de
www.adaminnenausbau.de

Hotel Garni
Keltentor GmbH, Volker Thiele
Tel. 06409 1618
info@hotelgarnibiebertal.de

SchmackHaft Catering u. Grillschule
Fabian Kutsch
Tel. 06409 6623623
mybbq@schmackhaft-ag.de
www.schmackhaft-ag.de

Fliesen Ferber
Simon Ferber
Tel. 06409 7120
ferber.fliesen@t-online.de

Dachdeckergeschäft Vogler GmbH
André Vogler
Tel. 06409 7094
voglergmbh@aol.com

Dachdeckermeister Ruppert
Christoph Ruppert
Tel. 06409 808225
info@dachdeckermeister-ruppert.de
www.dachdeckermeister-ruppert.de

Bodenverlegung und Kettelservice
Sven Glebe
Tel. 06409 9489
info@raumausstatter-glebe.de
www.raumausstatter-glebe.de

Baudekoration Rüspeler
Volker Rüspeler
Tel. 06409 9301
volker.ruespeler@t-online.de

Baudekoration Gustav Wille GmbH
Reinhard Kreutzer
Tel. 06409 2790
info@gustav-wille.de
www.gustav-wille.de

Bauelemente Dietrich
Joachim Dietrich
Tel. 06409 660099
info@bauelemente-dietrich,de
www.bauelemente-dietrich.de

Evenius Sonnenstrasse GmbH
Martin Evenius
Tel. 06409 66111 0
info@sonnenstrasse.net
www.sonnenstrasse.net

Aloe und mehr GbR - CardeaX for Life
Katja Kretschmer
Tel. 06446 1654
katja_kretschmer1@freenet.de

Praxis für Craniosacrale Heilkunde
Dr. rer. nat. Beate Brück
Tel. 06409 6628665
www.craniosacrale-heilkunde.de

Logopädische Praxis
Susann Ammermann u. Silvia Reger
Tel. 06409 3015
info@logopaedie-biebertal.de
www.logopaedie-biebertal.de

Klein und Klein GbR
Sonja u. Johannes W. Klein
Tel. 06409 6623067
info@sollisto.de
www.solisto.de

KG² Praxis f. Physiotherapie u. Heilpraktik
Katja Gröninger
Tel. 06409 6626162
kgxkg@t-online.de
www.kg-quadrat.de

Bunte Hummeln - mobiler Pflegedienst
Matthias Damaschke-Gallen
Tel. 06409 6611712
vetzberg@bunte-hummeln.de
www.bunte-hummeln.de

Zahnarztpraxis
Thomas Korn
Tel. 06409 2422
t.korn@zahnarzt-biebertal.de

Dünsberg-Apotheke
Isabelle L’Allemand
Tel. 06409 9898
Duensberg-Apotheke@t-online.de

Dr. Alfons Lindemann
ärztl. Psychotherapeut
Tel. 06409 7076
info@lindemann-coach.de
www.lindemann-coach.de

Biebertaler Blutegelzucht GmbH
Dr. Harald Galatis
Tel. 06409 6614070
blutegel@blutegel.de
www.blutegel.de

Apotheke Rodheim-Bieber
Ina Helbing u. Mira Sellheim
Tel. 06409 6351
info@apotheke-rodheim-bieber.de
www.apotheke-rodheim-bieber.de

Ferienwohnungen Rainer Wagner
Tel. 06409 804726
trimline-biebertal@t-online.de

Weinhandel & Ferienwohnung
Stefan Schmidt
Tel. 06409 2722
weinhandel.schmidt@t-online.de
www.weinhandelschmidt.com

Samos Grill
Mazen Bero
Tel. 06409 806938

Restaurant La Vinia
M. + S. Elmas
Tel. 06409 6496

Pizzeria da Ernesto
Ernesto Bossa
Tel. 06409 660381

Landgasthof Zum Hirsch
Flor Rap Rabino
Tel. 06446 2574

Landgasthof Zum Dünsberg
Christiane Weber
Tel. 06409 81050
info@landgasthofduensberg.de
www.landgasthofduensberg.de

Hallenbad-Café
Sükrü Ulus
Tel. 06409 6625591

Gaststätte Zur Post
Mensudin Vrabac
Tel. 06409 9640

Gaststätte Zur Kastanie
Mirjana Musli
Tel. 06409 8088222

Gästehaus Am Kirchlein
Annette Woitschitzky
Tel. 06409 6624707
kontakt@amkirchlein.de
www.amkirchlein.de

Eis Da Toni
Tel. 06409 6533
info@eis-da-toni.de
www.eis-da-toni.de

Dünsberg Raststätte
Thorsten Scherer
Tel. 06409 7618 od. 0171 7461446
thorstenscherer1976@t-online.de
www.duensberg-verein.de

Deniz Kebaphaus
Ali Ogur
Tel. 06409 660808

Burgschänke Vetzberg
Zorka Eckhardt
Tel. 06409 6629960

Garten- u. Landschaftsbau
Bagger- u. Rodungsarbeiten Nils Bäuerle
Tel. 0151 46332210
nils.baeuerle@gmx.de

Motorgeräte, Verkauf & Reparatur
Wolfgang Bender
Tel. 06409 9123
bewo-bieber@t-online.de

Garten- u. Landschaftsbau
Thomas Barthel
Tel. 06409 8119 0
barthel-galabau@t-online.de
www.barthel-galabau.de

Stinn Fotografie
Sven Stinn
Tel. 06409 8087808
foto@stinn.net
www.stinn.net

Skycam Hessen
Christian Hauke
Tel. 01578 2123666
christianhauke1@gmx.net
www.skycam-hessen.de



Interfair Werbung & Messebau GmbH
Alfred Zaremba
Tel. 0171 7736413
interfairgmbh@t-online.de

Werbetechnik Rainer Wagner
Tel. 06409 804726
trimline-biebertal@t-online.de

peppertree solutions
Philipp Becker
Tel. 06409 6627832
becker@peppertree.de
www.peppertree.de

Gießener Zeitung
Dirk Schulte
Tel. 0641 9717253
info@giessener-zeitung.de
www.giessener-zeitung.de

Grafikdesign Markus Wisker
Tel. 06409 1405
info@wisker.de
www.wisker.de

Biebertaler VereinsRundschau
Sonja Kraft
Tel. 0171 7693694
mail@vereinsrundschau.info
www.vereinsrundschau.info

Drehtechnik Schmidt GmbH
Henning Schmidt
Tel. 06409 7624
info@drehtechnik-schmidt.de
www.drehtechnik-schmidt.de

Weinhandel & Ferienwohnung
Stefan Schmidt
Tel. 06409 2722
weinhandel.schmidt@t-online.de
www.weinhandelschmidt.com

Wein & Sekt Edith Rau
Tel. 06409 9753
wein.rau@t-online.de

Schüller Biere
Ralph Schüller
Tel. 0171 3467566
ralph@schueller-biere.de
www.schueller-biere.de

Rewe Markt Familie Lotz
Karl-Heinz Lotz
Tel. 06409 80036
rewelotz@t-online.de
www.rewe-lotz.de

Landmetzgerei Hörle GmbH &Co.KG
Thomas Hörle
Tel. 06409 9449
thomas.hoerle@web.de

Edeka Markt Falk
Christian Falk
Tel. 06409 8084210
info@edeka-biebertal.de
www.edeka-biebertal.de

Daniel’s Getränke & Veranstaltungsservice
Daniel Wiedenmann
Tel. 0162 4058509
daniel-wiedenmann@t-online.de

Bäckerei und Konditorei Volkman GmbH
Claudia u. Frank Pauly
Tel. 0641 9311130
info@baeckerei-volkmann.de
www.baeckerei-volkmann.de

Kfz Reparaturen
Cornelius Tissen
Tel. 06409 660275
service@kfz-tissen.de

Kfz Meisterbetrieb
Bernhard Lindner
Tel. 06409 2872
kfz-lindner@gmx.de
www.werkstatt-biebertal.de

Dellentechnik Emmerich
Günter Emmerich
Tel. 06409 3300312 od. 0171 6147896
delle@guenter-emmerich.de

Autohaus Gaidies
Sven Gaidies
Tel. 06409 8080955
info@autohaus-gaidies.de
www.autohaus-gaidies.de

Autodienst Biebertal
Markus Schmidt
Tel. 06409 662662
adbiebertal@aol.com
www.autodienst-biebertal.de

Auto Scherer
Patrick Scherer
Tel. 06446 1785
info@auto-scherer.de
www.auto-scherer.de

Anhängerbau Wolf
Stefan Wolf
Tel. 06409 1600
info@anhaenger-wolf.de
www.anhaenger-wolf.de

FH Leasing e. K.
Jan Decher
Tel. 06409 8080355
info@ahd-automobile.de
www.ahd-automobile.de

AHD Automobile
Jürgen Decher
Tel. 06409 8080355
info@ahd-automobile.de
www.ahd-automobile.de

1a-autoservice
Michael Althaus
Tel. 06409 662566
michaelalthaus27@t-online.de
www.althaus.go1a.de

Wüstenrot Immobilien
Angelika Rühl
Tel. 06409 6623200
angelika.ruehl@wuestenrot.de
www.wi-mittelhessen.de

raumfänger Immobilienbüro
Sonja Kraft
Tel. 0171 7693694
kontakt@raumfaenger.de

Vermietung und Verpachtung
C. + M. Jung
Tel. 06446 6266
carina2111@web.de

Photovoltaik Ingenieurbüro Ehmann
Oliver Ehmann
Tel. 0170 2249329
buero@ehmann.net

Heizung Ralf Bender
Tel. 06409 1453
Fa.ralfbender@t-online.de

Haus GmbH
Susanna Pfeifer
Tel. 06409 6493
info@haus-gmbh.de
www.haus-gmbh.de

Energietechnik Hofmann
Philip Hofmann
Tel. 06409 7961
Philip.Hofmann@t-online.de
www.reinmund-hofmann.de

Elektro- u. Schweißtechnik Heuser
Klaus Werner Heuser
Tel. 06409 804725
k.w.heuser@web.de

Zimmermeister & Holzbaurestaurator
Martin Steinmüller
Tel. 06409 804528

Malerbetrieb Gombert
Michael Gombert
Tel. 06409 1527
gombert-maler@t-online.de

Maler Mittelhessen
Matthias Demandt
Tel. 0178 3257052
farbe@maler-mittelhessen.de
www.maler-mittelhessen.de

Service rund ums Haus
Thomas Richter
Tel. 06409 1764 od. 0170 2417823
richterthms2@aol.com

Gebäudemanagement Mickuleit
Constantin Mickuleit
Tel. 06409 661412 od. 0170 2816474
mickuleit@online.de
www.gm-mickuleit.de



Scan mich!
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Tierheilpraxis Annette Reuling
Tel. 0176 44498133
mail@tierheilpraxis-reuling.de
www.tierheilpraxis-reuling.de

Lember.Net IT-Dienstleistungen
Sascha Lember
Tel. 0160 96721603
sascha@lember.net

Vorwerk Handelsvertreter
Reinhard Dreßlein
Tel. 0160 4596012
dresslein-vorwerk@web.de

Orion Fachgeschäfte GmbH & Co.KG
Heike Susemichel
Tel. 06409 8200
zentrale@orion-fachgeschaefte.de
www.orion-fachgeschaefte.de

El-Vita
Eva Hassler
Tel. 06446 889520
mail@el-vita.com
www.el-vita.com

DustKing
Achim Schwemmer
Tel. 06409 61155 od. 0163 7350028
achim.schwemmer@gmx.de

Winter Taxi-Mietwagen
Rüdiger Winter
Tel. 06409 808414
city-ambulanz@t-online.de

Verkehrsbetrieb Weber GmbH
Wolfgang Weber
Tel. 06446 93030
info@weber-reisen-biebertal.de
www.weber-reisen-biebertal.de

Rainer Weber Reisen
Tel. 06409 2922
rw@rainer-weber-reisen.de

Knabberwerkstatt
Kerstin Heinz
Tel. 06409 2078
mail@knabberwerkstatt.de
www.knabberwerkstatt.de

Kleintierfutter
Hans Jörg Bremer
Tel. 06409 2929
futterhandelbremer@t-online.de

Kleine Hundewelt Biebertal
Manja Wolny
Tel. 06409 6626191
ManjaWolny@gmx.de
www.kleine-hundewelt.de

KIT Patrick Kowal
Tel. 0173 2157038
info@kit-kanal.de
www.kit-kanal.de

DW-Bau Daniel Weis
Tel. 06409 660245
dw-galabau@t-online.de
www.dw-bau.com

Protech Hardware
Dave Wickremasinghe
Tel. 06409 808300
protechhardware@online.de

kly-audio Beschallungstechnik
Alexander Klytta
Tel. 0176 42067375
info@kly-audio.de
www.kly-audio.de

Internet AG Global Network
Stefan Schellenberg
Tel. 06446 8896910
info@inet.de
www.inet.de

H&S Consulting GmbH
Marietta Wießner
Tel. 06446 922332
k.wiessner@hus-consulting.de
www.hus-consulting.de

Computer, Internet & Solartechnik
Winfried Senger
Tel. 0177 7797934

Biebertaler Breitensportverein
Oliver Manger
Tel. 06409 806183
info@bsv-biebertal.de
www.bsv-biebertal.de

Taekwondo Sportschule
Mario Hawryluk
Tel. 0176 44720480
mario-hawryluk@gmx.de

Tanzlehrerin Julia Haitsch
Tel. 0152 29547918
julia-haitsch@t-online.de

Tanz & Event Diana Schad
Tel. 0178 5391491
info@tue-schad.de
www.tue-schad.de

Evenius Sonnenstrasse Kanuverleih
Martin Evenius
Tel. 0172 6728156
info@sonnenstrasse.net
www.sonnenstrasse.net/kanuverleih

Reisebüro Hohenahr
Reimund Kegel
Tel. 06446 922190
kegel@reisebuero-hohenahr.de
www.reisebuero-hohenahr.de

Reisebüro Biebertal
Ursula Frank
Tel. 06409 7012
reisebuero-biebertal@gmx.de

IRONworkX Bikes & Lifestyle
Fabian Kutsch
Tel. 06409 6623623
sales@ironworkx.de
www.ironworkx.de

Gabriele Weil-Purrucker
Rechtsanwältin
Tel. 06446 2080
weil-purrucker@t-online.de

Michael Hasselbach
Rechtsanwalt und Steuerberater
Tel. 06409 61702
info@me-hasselbach.de

Barbara Steiger
Rechtsanwältin, Notarin, Fachanwältin Erbrecht
Tel. 06409 64080
info@kanzleisteiger.de

Christiane Petersdorff
Steuerberaterin, Fachberaterin f. Heilberufe
Tel. 06409 662861 0
c.petersdorff@stb-petersdorff.de

Anwaltskanzlei Tilo Ehlicker
Tel. 06409 6408 0
tilo.ehlicker@web.de

Mandler GmbH & Co.KG
Achim Mandler
Tel. 0641 74765
info@mandler-mineraloele.de
www.mandler-mineraloele.de


